
200г

220г

230г

200г

250г

620 ₷

600 ₷

560 ₷

740 ₷

640 ₷

  

Пикантный салат из овощей с бужениной 
домашняя буженина, маринованный огурец, молодой 

картофель, айсберг, микс-салат, соус айоли, сушёный лук

Салат из овощей с пармезаном
сыр пармезан, огурец, томаты черри, перец болгарский, 

редис, микс-салат, масло оливковое, трюфельное масло. 

Можно подать без сыра

Салат из баклажана с томатами
баклажаны, томаты, руккола, сыр фета, соус терияки, 

семена кунжута

Салат с форелью
форель, огурец, томаты черри, микс-салат, сыр горгондзола, 

лепестки миндаля, цитрусовый соус, оливковое масло

Салат Цезарь 
с куриным филе

45|45|45|30|30г

40|40|40|30|30г

100|100|30 г

210г

100г

175г

100г

1850 ₷

1270 ₷

480 ₷

480 ₷

600 ₷
600 ₷

460 ₷

Мясное ассорти колбас 
(пиколине, пармская окорок, колбаса солями , вялиные 

томаты, оливки,соус сливочный хрен) 

Сырная тарелка
пармезан,горгонзола, дор-блю, камамбер,орехи,мед,оливки

Сельдь пряного посола 
с отварным картофелем, маринованным 

красным луком и микс-салатом

Шпик 
на солодовом хлебе с горчицей

Оливки гиганты  
Чиабатта с бужениной  
вялеными томатами, микс-салатом и соусом крем-чиз

Орехи  
обжаренные с морской солью и травами

арахис, миндаль, кешью, фундук, морская соль

200|50 г

150|30 г

150|30 г

250|50 г

130|30 г

200|50 г

200|50 г

150|50 г

740 ₷

450 ₷

620 ₷

570 ₷

510 ₷

510 ₷

510 ₷

360 ₷

Ассорти сыров 
в панировке с бруснично-кофейным соусом

сыр чеддер, сыр камамбер, сыр с голубой плесенью 

Луковые кольца
с сырным соусом

Кольца кальмара 
жареные во фритюре с соусом чили

Куриные крылья 
в соусе BBQ

Стрипсы куриные  
с ореховым соусом в панировке из сухарей панко, 

семечек подсолнуха, тыквенных семечек

Пельмени отварные  
со сметаной свинина-курица

Пельмени жареные  
со сметаной свинина-курица

Гренки  
ржаные с чесночным соусом

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ХИТ



950|90 г

500|90 г

3600 ₷

1690 ₷

Ассорти колбасок Бавария 
колбаски из говядины, колбаски из курицы, колбаски из 

свинины с сыром, колбаски Три перца, соус терияки, 

ореховый соус, горчичный соус

Сет закусок 
пельмени жареные, кольца кальмара, луковые кольца, 

наггетсы, сырные медальки, соус тар-тар, соус терияки, 

соус чили

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ
150|150|30 г

150|150|30 г

120|150|30г

100|80 г

800 ₷

1850 ₷

900 ₷

740 ₷

Щучьи котлеты  
с картофельным пюре и соусом Белое вино

Печеный
лосось на гриле с овощами гриль 

Филе судака
с брокколи и сырным соусом  

Филе трески
в сливочном соусе с грибами 

РЫБА

120|50 г

80|50 г

130 г

50 г

50 г

125 г

150 г

450₷

410 ₷

410 ₷

110 ₷

240 ₷

450 ₷
430 ₷

Апфельштрудель  
яблочный штрудель, мороженое

Шоколадный фондан
с шариком ванильного мороженого

Пирожное Захер
с лимонным топпингом

Мороженое
пломбир, шоколадное 

Сорбет
манго, кокос, черная смородина, малина

Чизкейк классический
Торт Маковый  

ДЕСЕРТЫ

150 г

150 г

150 г

150 г

150 г

150 г

220 ₷
310 ₷
240 ₷

120 ₷
240 ₷
250 ₷

Квашенная капуста зауэркраут 
Овощи-гриль
"Бэби-картофель в сливках с укропом
можно подать без сливок"
Рис отварной 
Картофельное пюре
Картофель фри

ГАРНИРЫ

180 г

100 г
110 ₷
110 ₷

Хлебная корзина 
Брецель, жареный с морской солью

ХЛЕБ 

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

30 г

90 ₷
90 ₷
90 ₷
90 ₷
90 ₷
90 ₷
90 ₷
90 ₷
90 ₷

Обацда
Сметана 
Кетчуп 
Оливковое масло 
Горчица 
Хрен 
Джем 
Мёд
Соус
сырный, чили, тар-тар, карри, BBQ, горчичный, томатный, 

грибной, терияки, бальзамический

ДОПОЛНИТЕЛЬНО 

250|25 г

250|30|30|50 г

250|60 г

250|30 г

450 ₷
520 ₷

600 ₷
520 ₷

Суп-лапша домашняя с цыпленком
Борщ из утки с черносливом, 
черной булочкой и помазанкой из сала 
Уха финская  на сливках
Солянка мясная со сметаной

СУПЫ

230|150|50 г

230|150|50 г

790 ₷

900 ₷

Баварская колбаска 
свиная колбаска, зауэркраут, картофельное пюре, 

лук фри, домашняя горчица

Бременская колбаска 
говяжья колбаска, зауэркраут, 

картофельное пюре, кетчуп

ТРАДИЦИОННЫЕ 
КОЛБАСКИ ИЗ ГЕРМАНИИ

1шт|300|100 г

150|150|50 г

150|150|40 г

150|100|50|50 г

120|110|60 г

200|150|50 г

1390 ₷

700 ₷

910 ₷

850 ₷

950 ₷
 

910 ₷

Швайнхаксе 
свиная рулька, баварский картофель, зауэркраут, 

соус Демиглас

Медальоны из цыпленка 
в хрустящей панировке с соусом чили и отварными 

овощами брокколи, цветная капуста, картофель

Строганов из говядины
с грибами и картофельным пюре говядина, картофель, 

шампиньоны, лук репчатый, сливки, корнишоны, молоко, 

зелень, специи

Свиной стейк
с картофельным пюре, салатом коул-слоу 

и томатным соусом

Язык говяжий
в сливочно-сырном соусе с бэби-картофелем и кукурузой

Егершницель
отбивная из свинины, картофель фри, микс-салат, 

томатный соус

ВТОРЫЕ БЛЮДА 
МЕЖДУНАРОДНОЙ 
И МЕСТНОЙ КУХНИ

ХИТ

ХИТ

ХИТ



40мл
40мл
40мл
40мл

390 ₷
390 ₷
420 ₷
490 ₷

Devil's Island Blanco
Devil's Island Dark Anejo
Caribbean Sunset Jamaica Rum Spiced
Oakheart Original Spiced Gold

40мл
40мл
40мл
40мл
40мл

570 ₷
850 ₷
920 ₷
980 ₷

1980 ₷

ARARAT 5 лет
ARARAT Akhtamar 10 лет
Maxime Trijol Cognac VS
Maxime Trijol Cognac VSOP
Maxime Trijol Cognac XO Selection

80мл
80мл
80мл
80мл

660 ₷
660 ₷
660 ₷
660 ₷

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Fiero
Martini Rosso

40 мл
40 мл
40 мл
40 мл
40 мл
40 мл
40 мл

240 ₷
280 ₷
420 ₷
560 ₷
430 ₷
330 ₷
420 ₷

Хаски 
Белая березка
Beluga Noble
Онегин
Schmidt Supreme
Bar Edition
"Beluga Botanicals груша и липа"

40мл
40мл
40мл
40мл

440 ₷
520 ₷
830 ₷
770 ₷

Agavita Gold
Jose Cuervo Especial Reposado
Espolon Blanco
Newton Especial Blanco

40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл

1770 ₷
460 ₷
520 ₷

1030 ₷
1030 ₷

520 ₷
520 ₷
800 ₷

Dalwhinnie Шотландия
Dewar's White Label Шотландия
William Lawson's Шотландия
Chivas Regal Шотландия
Highland Mist Шотландия
Irish Rover Ирландия
Jim Beam Американский бурбон
Bushmills Single Malt Ирландия

300/500мл
300/500мл
300/500мл

410/490 ₷
390/470 ₷
390/470 ₷

Ярославское паровое светлое фильтрованное 

Franziskaner светлое нефильтрованное 

Abbe Brune темное фильтрованное"

440мл
440мл
440мл
400мл
440мл

450 ₷
450 ₷
370 ₷
520 ₷
520 ₷

Горьковская пивоварня Indian Pale Ale 
Горьковская пивоварня American Pale Ale 
Ярославское паровое
Балтика Брю Брюн
Балтика Брю Крик 

450мл 400 ₷Krone Blanche

40мл
40мл

320 ₷
320 ₷

Barrister Dry
Barrister Russian 

Martinez Fine Tawny
Barros White
Barros 30 Years Old Tawny

40мл
40мл
40мл
40мл

270 ₷
270 ₷
270 ₷
270 ₷

Малина
Клюква
Ягодная
Лимончелло

40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл

410 ₷
340 ₷
340 ₷
340 ₷
360 ₷
450 ₷
590 ₷
590 ₷

Liqueur Amaretto San Giorgio
Greyson Original Cream
Gambini Crème De Cassis
Maestro Italiano Limoncello
Gambini Aperitivo
Jagermeister
Campari
Aperol

40мл
40мл
40мл

590 ₷
590 ₷

1180 ₷

Б/А

АПЕРИТИВЫ ПОРТВЕЙН



410/560 ₷
410/560 ₷
410/560 ₷

300/450 ₷
300/450 ₷
300/450 ₷
300/450 ₷
300/450 ₷
300/450 ₷
300/450 ₷

140₷

410₷
480₷

160мл
250мл
130мл

50мл
350мл
350мл

800 ₷
940 ₷
660 ₷
470 ₷
800 ₷
630 ₷

Мартини Фиеро & Тоник
Апероль Шпритц
Негрони
Б-52
Лонг-Айленд
Мохито

30 мл
60 мл

130 мл
180 мл
250 мл
250 мл
150 мл
250 мл
130 мл
250 мл

10мл

190 ₷
240 ₷
220 ₷
260 ₷
280 ₷
410 ₷
310 ₷
490 ₷
240 ₷
410 ₷

20 ₷

Эспрессо
Двойной Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Раф-кофе
Флет Уаит
Сырный раф
Декафинированный кофе
Какао с маршмэллоу

Белый шоколад, Ваниль, Кокос, 
Лаванда, Имбирь, Малина, 
Черная смородина, Шоколад, 
Груша, Вишня, Соленая карамель, Орех

150мл
150мл
250мл
250мл
250мл

770 ₷
510 ₷
460 ₷
460 ₷
510 ₷

Малина-Апероль
Лавандовый дрим
Личи Сауэр
Кафирский Сауэр
Груша-шоколад

Травяной сбор

Манго-Маракуйя
Малина-Клубника
Огурец-Лимон-Мята

Морс ягодный

250мл
450мл

250/1000мл
250/1000мл
250/1000мл

490 ₷
620 ₷

Берри Роял
Имбирно-цитрусовый Эль

Tassay (без газа/с газом)
Borjomi
Архыз (без газа/с газом)
Bon Aqua (без газа/с газом)

250/750мл
500мл
500мл
330мл

710₷

730 ₷

710 ₷

790 ₷

Имбирный 
(имбирь, фреш лимона, корица, гвоздика, 
бадьян, сироп имбиря)
Марокканский 
(лайм, апельсин, мята, корица, гвоздика, 
бадьян, фреш лимона)
Личи
(пюре личи, фреш лимона, апельсин, 
малиновый сироп)
Облепиха-груша 
(облепиха, фреш лимона, пюре груши, 
гвоздика, бадьян, корица)

800мл

800мл

800мл

800мл

250/390 ₷
400 ₷
270 ₷
270 ₷

Сок Rich в ассортименте 
(яблоко, ананас, томат, вишня, апельсин)

Rich Биттер 
(лимон, мандарин, тоник)

Rich Кола
Rich Кола без сахара

330мл
330мл
330мл

200мл

240 ₷
240 ₷
240 ₷

280 ₷
Банан на альтернативном молоке
Ягодный шейк
Молочный коктейль 

250мл
250мл
250мл

370 ₷
370 ₷
320 ₷

АВТОРСКИЕ

СМУЗИ (натуральный состав)

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ЛИМОНАДЫ

СИРОПЫ


